
BASHKIA MAT

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr.________ Prot Burrel me___ /___/ 2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Mat

Adresa Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel

Tel/Fax 068 54 94 745

E-mail bashkiamat@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Konteniere .

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94971-11-20-2018

5. Fondi limit : 830 000 (teteqind e tridhjete mije ) leke pa t.v.sh, fonde keto te vena ne
dispozicion nga Granti.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.12.2018 ora

12.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.12.2018 ora 12.00

K R Y E T A R I

Nezir RIZVANI

______________________

mailto:bashkiamat@gmail.com
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